АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2020                                                                                                  № 193
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения от 06.03.2020 № 38
В соответствии с Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2011 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области от 06.03.2020  № 38 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории  муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области» (далее – Постановление):
1.1. Ввести в состав комиссии Корюкова Алексея Геннадиевича,  мастера по благоустройству администрации  Малмыжского городского поселения Кировской области.

1.2. Вывести из состава комиссии Залялетдинова Ралефа  Шайхельисламовича.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
Глава администрации
городского поселения     О.М. Алёшкина
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

от  29.10.2020 № 193
СОСТАВ
комиссии по оценке  технического состояния, приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, их участников и сооружений на них
	АЛЁШКИНА

Оксана Мансуровна

	глава администрации городского поселения, председатель комиссии;

	КУДРЯШОВА

Любовь Николавна
	специалист по муниципальным закупкам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ГАБДУЛЛИН
Альвирт Ахатович
	Директор ОАО «Малмыжский РМЗ», депутат Малмыжской городской Думы (по согласованию)

	ЗАЙДМАН
Александр Олегович

ТИМОФЕЕВА

Ирина Валерьевна

ЗАЛЯЛЕТДИНОВ

Ралеф Шайхельисламович

РЯБОВ

Анатолий Юрьевич

ХАМАТОВ

Булат Вагизович

ЧЕРНОВ

Владимир Геннадиевич
	Ведущий специалист – специалист по содержанию и ремонту дорог администрации Малмыжского района (по согласованию)
Главный специалист, главный архитектор администрации Малмыжского городского поселения

Мастер по благоустройству администрации Малмыжского городского поселения

Инженер ОАО «Коммунэнерго», депутат Малмыжской районной Думы (по согласованию)

Начальник ОГИБДД ОМВД по Малмыжскоу району (по согласованию)
Старший ГИ ДН ОГИБДД ОМВД России по Малмыжскому району (по согласованию)

_________________